
      Nombre Entidad Territorial Certificada en Educación:  CASANARE

Fecha 
Audiencia

Hora 
Audiencia

OPEC Nivel Área Modalidad
Posición en 

lista
Cédula de 
elegible

Nombre elegible

1/04/2024 9:00 a. m. 183500 Docente de aula Matematicas Rural 47 1057586451 VLADIMIR CORREA CELY
1/04/2024 9:00 a. m. 183500 Docente de aula Matematicas Rural 48 1040518753 BRAHIAM STEVEN ZAPATA PEREZ
1/04/2024 9:00 a. m. 183500 Docente de aula Matematicas Rural 49 13862506 ARCENIO JAIMES MALDONADO
1/04/2024 9:00 a. m. 184778 Docente de aula Primaria Rural 282 1104675019 SEBASTIAN SERNA OSORIO
1/04/2024 9:00 a. m. 184778 Docente de aula Primaria Rural 283 11106471 OSCAR DAVID VERDEZA MONTES
1/04/2024 9:00 a. m. 184778 Docente de aula Primaria Rural 284 1118648497 MARLY SUSANA NIETO CANAY
1/04/2024 9:00 a. m. 184778 Docente de aula Primaria Rural 285 23946384 MARTHA LILIANA PEREZ VARGAS
1/04/2024 9:00 a. m. 184778 Docente de aula Primaria Rural 286 1120747621 CATHERINE CORDOBA RAMIREZ
1/04/2024 9:00 a. m. 184778 Docente de aula Primaria Rural 287 46372150 RAQUEL CECILIA ROA SEGURA
1/04/2024 9:00 a. m. 184778 Docente de aula Primaria Rural 287 1095819118 PAOLA ANDREA MENESES CARVAJAL
1/04/2024 9:00 a. m. 184778 Docente de aula Primaria Rural 287 1102827700 KIARA ANDREA VIZCAINO LEDESMA
1/04/2024 9:00 a. m. 183560 Docente de aula Tecnología e Informática No Rural 25 7183132 SERGIO VIDAL AGUILAR MALAVER
1/04/2024 9:00 a. m. 183560 Docente de aula Tecnología e Informática No Rural 26 1052384692 DIANA MARCELA CORREDOR IBAÑEZ
1/04/2024 9:00 a. m. 183546 Docente de aula Ciencias Naturales Quimica No Rural 17 1055312966 JENNY LORENA  SANABRIA CAMARGO
1/04/2024 9:00 a. m. 183546 Docente de aula Ciencias Naturales Quimica No Rural 18 1049621680 EDWIN GERARDO  ORTIZ JIMENEZ
1/04/2024 9:00 a. m. 183498 Docente de aula Primaria No Rural 118 86051656 WILSON HERNANDO AGUILAR PINO
1/04/2024 9:00 a. m. 183498 Docente de aula Primaria No Rural 119 33677611 TRINA CONSUELO ROMERO SUAREZ

Firma responsable
Cedula responsable
Nombre responsableERIKA LIZETH CONTRERAS VANEGAS  - DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Citación a audiencia pública de escogencia de vacante en establecimiento educativo
Sistema Especial de Carrera Docente

Resolución 10591 de 2023

Lugar de celebración de audiencia:  AUDITORIO CEIBA CARRERA 20 N° 8 - 02, PISO 4, GOBERNACION DE CASANARE - YOPAL

1.115.912.295

Proceso de Selección N* 2150 a 2237 de 2021 y 2316 y 2406 de 2022 

Docentes y Directivos Docentes 
(Población Mayoritaria) Zonas Rural y No Rural 

Citación a audiencia pública de escogencia de vacante en establecimiento educativo 

Sistema Especial de Carrera Docente 

Resolución 10591 de 2023 

Nombre Entidad Territorial Certificada en Educación: CASANARE 

Lugar de celebración de audiencia: AUDITORIO CEIBA CARRERA 20 N? 8 - 02, PISO 4, GOBERNACION DE CASANARE - YOPAL 

Fecha. Hora . OPEC Nivel Área Modalidad Posición en Cédula de Nombre elegible 
Audiencia Audiencia lista elegible 

1/04/2024 9:00a.m. |183500 Docente de aula [Matematicas Rural 47 1057586451 VLADIMIR CORREA CELY 

1/04/2024 9:00 a. m. 183500 Docente de aula Matematicas Rural 48 1040518753 BRAHIAM STEVEN ZAPATA PEREZ 

1/04/2024 9:00a.m. |183500 Docente de aula [Matematicas Rural 49 13862506 ARCENIO JAIMES MALDONADO 

1/04/2024 9:00a.m. |184778 Docente de aula [Primaria Rural 282 1104675019 SEBASTIAN SERNA OSORIO 

1/04/2024 9:00a.m. |184778 Docente de aula [Primaria Rural 283 11106471 OSCAR DAVID VERDEZA MONTES 

1/04/2024 9:00a.m. |184778 Docente de aula [Primaria Rural 284 1118648497 MARLY SUSANA NIETO CANAY 

1/04/2024 9:00a.m. |184778 Docente de aula [Primaria Rural 285 23946384 MARTHA LILIANA PEREZ VARGAS 

1/04/2024 9:00a.m. |184778 Docente de aula [Primaria Rural 286 1120747621 CATHERINE CORDOBA RAMIREZ 

1/04/2024 9:00a.m. |184778 Docente de aula [Primaria Rural 287 46372150 RAQUEL CECILIA ROA SEGURA 

1/04/2024 9:00a.m. |184778 Docente de aula [Primaria Rural 287 1095819118 PAOLA ANDREA MENESES CARVAJAL 

1/04/2024 9:00a.m. |184778 Docente de aula [Primaria Rural 287 1102827700 KIARA ANDREA VIZCAINO LEDESMA 

1/04/2024 9:00a.m. |183560 Docente de aula  |Tecnología e Informática No Rural 25 7183132 SERGIO VIDAL AGUILAR MALAVER 

1/04/2024 9:00a.m. |183560 Docente de aula  |Tecnología e Informática No Rural 26 1052384692 DIANA MARCELA CORREDOR IBAÑEZ 

1/04/2024 9:00a.m. |183546 Docente de aula [Ciencias Naturales Quimica No Rural 17 1055312966 JENNY LORENA SANABRIA CAMARGO 

1/04/2024 9:00a.m. |183546 Docente de aula [Ciencias Naturales Quimica No Rural 18 1049621680 EDWIN GERARDO ORTIZ JIMENEZ 

1/04/2024 9:00a.m. |183498 Docente de aula [Primaria No Rural 118 86051656 WILSON HERNANDO AGUILAR PINO 

1/04/2024 9:00a.m. |183498 Docente de aula [Primaria No Rural 119 33677611 TRINA CONSUELO ROMERO SUAREZ 

Firma responsable 

Cedula responsa 1.115.912.295 

Nombre respon: ERIKA LIZETH CONTRERAS VANEGAS - DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

EUIKA CONTEERAS 



Entidad Territorial 
Certificada

"Municipio/Departa
Nivel Area OPEC Caracterización Municipio

Nombre
Institución Educativa

Código DANE IE
Nombre

Sede
Código DANE Sede

Casanare Docente de aula Matematicas 183500 Rural Paz de Ariporo San Juan de los Llanos 285250000671  Sede Pablo Sexto 285250000922
Casanare Docente de aula Matematicas 183500 Rural Paz de Ariporo San Juan de Los LLanos  285250000671  Sede principal 285250000671
Casanare Docente de aula Matematicas 183500 Rural Hato Corozal CE Carlos Lleras Restrepo 285125000279  Sede Principal 285125000279
Casanare Docente de aula Primaria 184778 Rural Hato Corozal CE Carlos Lleras Restrepo 285125000279  Sede Guayacanes 285125001674
Casanare Docente de aula Primaria 184778 Rural Paz de Ariporo San Juan de Los LLanos 285250000671  Sede El Suspiro 285250001875
Casanare Docente de aula Primaria 184778 Rural Mani Camilo Torres Restrepo 285139000107  Sede Principal 285139000107
Casanare Docente de aula Primaria 184778 Rural Orocue Luis Carlos Galan Sarmiento 185230001090  Sede San Ignacio de Cumaco 285230000667
Casanare Docente de aula Primaria 184778 Rural Paz de Ariporo IE San Juan de los LLanos 285250000671  Sede Varsovia 285250000604
Casanare Docente de aula Primaria 184778 Rural Aguazul Luis Maria Jimenez 285010000364 Sede La Graciela 285010000755
Casanare Docente de aula Primaria 184778 Rural Orocue IE Luis Carlos Galan Sarmiento 185230001090  Sede La Palmita 285230000446
Casanare Docente de aula Primaria 184778 Rural Tamara IE Tecnico Arturo Salazar Mejia 185400000131 Sede Sagrado Corazon 285400000128
Casanare Docente de aula Tecnología e Informática 183560 No Rural Hato Corozal Luis Hernandez Vargas 185125000029  Sede Principal 185125000029
Casanare Docente de aula Tecnología e Informática 183560 No Rural Sacama Tec. Antonio Nariño 185315000084  Sede Principal 185315000084
Casanare Docente de aula Ciencias Naturales Quimica 183546 No Rural Hato Corozal IE Antonio Martinez Delgado 185125000959  Sede Principal 185125000959
Casanare Docente de aula Ciencias Naturales Quimica 183546 No Rural Tamara IE Tecnico Arturo Salazar Mejia 185400000131  Sede Principal 185400000131
Casanare Docente de aula Primaria 183498 No Rural San Luis de Palenque IE Tecnico la Francisco Lucea 185325000597  Sede Hugo Gamboa 185325000571
Casanare Docente de aula Primaria 183498 No Rural Orocue IE Luis Carlos Galan Sarmiento 185230001090  Sede Principal 185230001090

Firma responsable
Cedula responsable 1.115.912.295
Nombre responsable ERIKA LIZETH CONTRERAS VANEGAS  - DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Certificada 

"Municipio/Departa 

Proceso de Selección N*?* 2150 a 2237 de 2021 y 2316 y 2406 de 2022 

Docentes y Directivos Docentes 
(Población Mayoritaria) Zonas Rural y No Rural 

Caracterización 
Nombre 

Institución Educativa 
Código DANE IE 

Nombre 

Sede 

Casanare Docente de aula Matematicas 183500 Rural Paz de Ariporo San Juan de los Llanos 285250000671 Sede Pablo Sexto 285250000922 

Casanare Docente de aula Matematicas 183500 Rural Paz de Ariporo San Juan de Los Llanos 285250000671 Sede principal 285250000671 

Casanare Docente de aula Matematicas 183500 Rural Hato Corozal CE Carlos Lleras Restrepo 285125000279 Sede Principal 285125000279 

Casanare Docente de aula Primaria 184778 Rural Hato Corozal CE Carlos Lleras Restrepo 285125000279 Sede Guayacanes 285125001674 

Casanare Docente de aula Primaria 184778 Rural Paz de Ariporo San Juan de Los Llanos 285250000671 Sede El Suspiro 285250001875 

Casanare Docente de aula Primaria 184778 Rural Mani Camilo Torres Restrepo 285139000107 Sede Principal 285139000107 

Casanare Docente de aula Primaria 184778 Rural Orocue Luis Carlos Galan Sarmiento 185230001090 Sede San Ignacio de Cumaco 285230000667 

Casanare Docente de aula Primaria 184778 Rural Paz de Ariporo IE San Juan de los Llanos 285250000671 Sede Varsovia 285250000604 

Casanare Docente de aula Primaria 184778 Rural Aguazul Luis Maria Jimenez 285010000364 Sede La Graciela 285010000755 

Casanare Docente de aula Primaria 184778 Rural Orocue IE Luis Carlos Galan Sarmiento 185230001090 Sede La Palmita 285230000446 

Casanare Docente de aula Primaria 184778 Rural Tamara IE Tecnico Arturo Salazar Mejia 185400000131 Sede Sagrado Corazon 285400000128 

Casanare Docente de aula Tecnología e Informática 183560 No Rural Hato Corozal Luis Hernandez Vargas 185125000029 Sede Principal 185125000029 

Casanare Docente de aula Tecnología e Informática 183560 No Rural Sacama Tec. Antonio Nariño 185315000084 Sede Principal 185315000084 

Casanare Docente de aula Ciencias Naturales Quimica 183546 No Rural Hato Corozal IE Antonio Martinez Delgado 185125000959 Sede Principal 185125000959 

Casanare Docente de aula Ciencias Naturales Quimica 183546 No Rural Tamara IE Tecnico Arturo Salazar Mejia 185400000131 Sede Principal 185400000131 

Casanare Docente de aula Primaria 183498 No Rural San Luis de Palenque IE Tecnico la Francisco Lucea 185325000597 Sede Hugo Gamboa 185325000571 

Casanare Docente de aula Primaria 183498 No Rural Orocue IE Luis Carlos Galan Sarmiento 185230001090 Sede Principal 185230001090 

Firma responsable ELIKA CONTELERAS 

Cedula responsable  1.115.912.295 

Nombre responsable ERIKA LIZETH CONTRERAS VANEGAS - DIRECTORA ADMINISTRATIVA 


